
株 主 各 位

第99回定時株主総会 決議のお知らせ
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
さて，2023年６月28日開催の第99回定時株主総会における報告事項及
び決議事項につきまして，下記のとおりお知らせいたします。
なお，期末配当については，燃料価格や卸電力市場価格の高騰等から
自己資本の毀損が避けられない状況となり，普通株式及び優先株式とも
に無配といたしました。株主のみなさまには心よりお詫び申しあげます。

敬　具●
記

報告事項	� 2022年度（2022年４月１日から2023年３月31日まで）事業報告，連結計算書類，
計算書類並びに会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類
監査結果報告の件

本件は，上記の内容を報告いたしました。
決議事項
＜会社提案（第１号議案）＞
第１号議案　取締役（監査等委員である取締役を除く。）９名選任の件
本件は，藤井　裕，齋藤　晋，瀬尾英生，上野昌裕，原田憲朗，

小林剛史，鍋島芳弘，勝海和彦，市川茂樹の９氏が選任され，それ
ぞれ就任いたしました。
なお，市川茂樹氏は，社外取締役であります。

＜株主提案（第２号議案から第11号議案まで）＞
第２号議案から第11号議案までの定款一部変更の件は，いずれも

否決されました。
以　上

当社ホームページでは，当社の最新の情報のほか，
株主さま向けの情報を掲載しておりますので，ぜひ
ご覧ください。URL：https://www.hepco.co.jp

（証券コード 9509）
2023年６月28日

札幌市中央区大通東１丁目２番地
北 海 道 電 力 株 式 会 社
代表取締役 社長執行役員　齋　藤　　晋

090_0764101202306.indd   2090_0764101202306.indd   2 2023/06/05   16:11:222023/06/05   16:11:22




